
中央储备粮南阳直属库有限公司光武分公司扩建项目施工总承包中标候选人公

示

（招标编号：豫工程 20240041001）

       
公示结束时间：2024年 08月 05日          

一、评标情况

标段(包)[001]中央储备粮南阳直属库有限公司光武分公司扩建项目施工总承包:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：郑州市政集团有限公司，投标报价：4082.390239万元，质量：

符合国家现行有关工程施工质量验收规范和标准的要求，达到合格工程，工期/交货期/服务

期：240天；

      中标候选人第 2名：河南天工建设集团有限公司，投标报价：4104.546173万元，质

量：符合国家现行有关工程施工质量验收规范和标准的要求，达到合格工程，工期/交货期/

服务期：240天；

      中标候选人第 3名：河南盛鼎建设集团有限公司，投标报价：4089.551119万元，质

量：符合国家现行有关工程施工质量验收规范和标准的要求，达到合格工程，工期/交货期/

服务期：240天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(郑州市政集团有限公司)的项目负责人：王坤 一级建造师  豫

1412017201834536 ;

      中标候选人(河南天工建设集团有限公司)的项目负责人：张珊一级注册建造师 豫

1412017201903233 ;

      中标候选人(河南盛鼎建设集团有限公司)的项目负责人：张赛一级建造师 豫

1412015201625089 ;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(郑州市政集团有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(河南天工建设集团有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(河南盛鼎建设集团有限公司)的资格能力条件：完全响应;

   4、中标候选人的评标情况



      中标候选人(郑州市政集团有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河南天工建设集团有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河南盛鼎建设集团有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构

提出。

三、其他

    中央储备粮南阳直属库有限公司光武分公司扩建项目（招标编号为豫工程

20240041001）于 2024-07-31在河南省公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标

委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的中标候选人公示如

下：  

一、中标候选人  

 

第一名

 

第二名

 

第三名

 

中标候选人

 

郑州市政集团有限公司

 

河南天工建设集团有限公司

 

河南盛鼎建设集团有限公司

 



投标报价(元)/投标费率(%) 

 

40823902.390

 

41045461.730

 

40895511.190

 

项目负责人

 

王坤

 

张珊

 

张赛

 

质量

 

符合国家现行有关工程施工质量验收规范和标准的要求，达到合格工程

 

符合国家现行有关工程施工质量验收规范和标准的要求，达到合格工程

 

符合国家现行有关工程施工质量验收规范和标准的要求，达到合格工程

 

工期（交货期）

 

240



 

240

 

240

 

 

1.1、中标候选人项目管理人员情况 

序号 标段编号 单位名称 姓名 人员类别 职务 身份证号码 职业资格证书 证书编号 

1  豫工程 20240041001002  河南盛鼎建设集团有限公司  张赛  其他  项目经理  

411***********4833  一级建造师  豫 1412015201625089  

2  豫工程 20240041001002  河南天工建设集团有限公司  张珊  其他  项目经理  

411***********0753  一级注册建造师  豫 1412017201903233  

3  豫工程 20240041001002  郑州市政集团有限公司  王坤  其他  项目经理  

632***********0410  一级建造师  豫 1412017201834536  

 

1.2、中标候选人企业业绩 

序号 标段编号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额 

1  豫工程 20240041001002  河南盛鼎建设集团有限公司  河南省粮食局浚县直属粮库平

房仓建设项目  河南省粮食局浚县直属粮库  2020年 07月 17日  7155053.85  

2  豫工程 20240041001002  河南天工建设集团有限公司  正阳县豫粮粮食贸易有限公司

粮食物资储备扩建项目  正阳县豫粮粮食贸易有限公司  2020年 07月 20日  73622343.42  

3  豫工程 20240041001002  郑州市政集团有限公司  郑州澍青医学高等专科学校建设工

程  郑州澍青医学高等专科学校  2020年 02月 06日  141315000.00  

 

1.3、中标候选人项目负责人业绩 

 

无此项内容 

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 



2.1招标文件要求的资格能力条件 

序号 标段编号 资格能力条件 

1  豫工程 20240041001002  （一）投标人 1、具有独立法人资格，提供有效的法人或者其

他组织的营业执照等证明文件； 2、具有建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级

及以上资质，且具备有效的安全生产许可证； 3、近三年（2021-2023年）财务状况良好

（提供经会计事务所或审计机构审计的财务报告及报表，如投标单位为新成立企业，提供自

注册年度后的经会计事务所或审计机构审计的财务报告及报表）； 4、单位负责人为同一人

或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得同时参加同一招标项目的投标，提供投标

企业在“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东或投资人信息网页查询截图； 

5、本项目不允许联合体投标。 （二）拟派项目经理 1、具有注册在投标人单位的建筑工程

专业国家注册一级建造师执业资格（不含临时）； 2、具备有效的安全生产考核合格证书； 

3、在投标截止日存在在其他任何在建合同工程上任项目经理的，不得以拟派项目经理的身

份参加本次投标。在建合同的开始时间为合同工程中标通知书发出日期（不通过招标方式的，

开始时间为合同签订日期），结束时间为合同工程通过验收或合同解除日期。 （三）其他 1、

投标人拟派专职安全生产管理人员具有有效的安全生产考核合格证书； 2、投标人拟派项目

经理、技术负责人、专职安全生产管理人员、施工员、质检（量）员、测量员、安全员、材

料员、资料员须为投标单位正式职工，以其与投标单位签订的劳动合同及投标单位为其缴纳

的社保（或养老保险）证明为准（注：项目经理和专职安全员不得为同一人）。以上人员在

投标及合同执行过程中均不得擅自更换，须提供不更换承诺书； 3、对列入失信被执行人记

录名单的投标人（包括投标人、法定代表人及拟派项目经理）拒绝参与本项目投标活动，查

询渠道：通过“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）“信用服务”-“失信

被执行人”-跳转至“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）

查询企业、法定代表人及拟派项目经理，投标时提供招标公告发布后的查询网页；被中国储

备粮管理集团有限公司列入基建项目不良信用施工企业名单的不得参加本项目投标（投标人

须提供承诺书）； 4、投标人所提供资料必须真实有效并提供资料真实有效承诺书（承诺书

须加盖投标单位 CA电子公章）。招标人保留查询及考察的权利，一旦发现弄虚作假行为，取

消其中标资格，同时上报行政监督部门予以处罚； 5、本次中储粮河南分公司粮食仓储设施

建设项目施工总承包划分 15个标段，同一投标人最多中标其中一个标段。根据各标段具体

进度分批次招标，其中同一天发布招标公告的为一个批次，批次根据招标公告发布时间先后



顺序依次排列。每个批次同一投标人仅可投标其中一个标段，开标过程中如发现同一投标人

同时投标同一批次中的 2个及以上标段，评标过程中将否决其同批次所有标段投标。  

 

2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况 

序号 标段编号 单位名称 资格能力条件 

1  豫工程 20240041001002  河南盛鼎建设集团有限公司  完全响应  

2  豫工程 20240041001002  河南天工建设集团有限公司  完全响应  

3  豫工程 20240041001002  郑州市政集团有限公司  完全响应  

 

三、废标情况及原因 

 

无废标情况 

四、报价修正 

 

无报价内容 

五、所有投标人或供应商综合标评分情况 

序号 单位名称 评委 A  评委 B  评委 C  评委 D  评委 E  评委 F  评委 G  

1 郑州市政集团有限公司 29.46 29.46 29.46 29.46 29.46 29.46 29.46 

2 河南天工建设集团有限公司 29.76 29.76 29.76 29.76 29.76 29.76 29.76 

3 河南盛鼎建设集团有限公司 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 

4 河南牧原建筑工程有限公司 29.76 29.76 29.76 29.76 29.76 29.76 29.76 

5 正岩建设集团有限公司 26.96 26.96 26.96 26.96 26.96 26.96 26.96 

6 中铁十一局集团有限公司 24.86 24.86 24.86 24.86 24.86 24.86 24.86 

7 中电建十一局工程有限公司 24.72 24.72 24.72 24.72 24.72 24.72 24.72 

8 河南三建建设集团有限公司 21.72 21.72 21.72 21.72 21.72 21.72 21.72 

9 中国新兴建筑工程有限责任公司 22.46 22.46 22.46 22.46 22.46 22.46 22.46 

10 中建新疆建工（集团）有限公司 21.56 21.56 21.56 21.56 21.56 21.56 21.56 

11 河南瑞华建筑集团有限公司 27.46 27.46 27.46 27.46 27.46 27.46 27.46 



12 河南隆鼎建筑工程有限公司 18.76 18.76 18.76 18.76 18.76 18.76 18.76 

13 河南建创建筑工程有限公司 18.76 18.76 18.76 18.76 18.76 18.76 18.76 

14 鸿鸣建设有限公司 18.76 18.76 18.76 18.76 18.76 18.76 18.76 

15 元武建设集团有限公司 18.96 18.96 18.96 18.96 18.96 18.96 18.96 

16 河南省天华建筑工程有限公司 10.76 10.76 10.76 10.76 10.76 10.76 10.76 

17 南阳市瑞通市政工程有限公司 10.76 10.76 10.76 10.76 10.76 10.76 10.76 

18 河南九之瑞建筑工程有限公司 10.76 10.76 10.76 10.76 10.76 10.76 10.76 

19 河南美达实业有限公司 10.96 10.96 10.96 10.96 10.96 10.96 10.96 

20 河南领阔建筑工程有限公司 10.76 10.76 10.76 10.76 10.76 10.76 10.76 

21 河南九一建设工程有限公司 10.76 10.76 10.76 10.76 10.76 10.76 10.76 

22 正扬建设有限公司 4.76 4.76 4.76 4.76 4.76 4.76 4.76 

 

六、所有投标人或供应商技术标评分情况 

序号 单位名称 评委 A  评委 B  评委 C  评委 D  评委 E  评委 F  评委 G  

1 郑州市政集团有限公司 15.7 17.1 16.2 19.5 17.6 17.9 17.7 

2 河南天工建设集团有限公司 11.4 13.5 14.4 12.0 15.7 13.8 14.4 

3 河南盛鼎建设集团有限公司 11.5 13.8 14.6 12.0 15.1 13.3 13.3 

4 河南牧原建筑工程有限公司 15.5 17.2 16.2 18.5 15.2 17.9 17.8 

5 正岩建设集团有限公司 14.1 15.3 16.2 16.5 17.6 16.0 16.7 

6 中铁十一局集团有限公司 15.4 16.2 16.2 18.5 15.4 16.9 17.6 

7 中电建十一局工程有限公司 14.3 15.3 16.2 16.0 14.1 16.3 15.6 

8 河南三建建设集团有限公司 14.9 16.0 16.2 17.5 17.5 16.9 17.2 

9 中国新兴建筑工程有限责任公司 13.0 14.5 14.4 12.5 14.6 14.2 14.7 

10 中建新疆建工（集团）有限公司 15.7 17.0 16.2 18.0 17.4 17.9 17.8 

11 河南瑞华建筑集团有限公司 11.8 13.8 14.4 14.0 13.9 14.3 14.4 

12 河南隆鼎建筑工程有限公司 9.3 12.0 14.4 9.0 12.0 11.1 11.8 

13 河南建创建筑工程有限公司 11.6 13.9 14.4 13.0 13.5 13.8 14.1 

14 鸿鸣建设有限公司 8.4 12.0 14.4 7.5 13.1 10.2 11.1 

15 元武建设集团有限公司 8.9 11.7 14.4 9.5 12.2 10.8 11.7 



16 河南省天华建筑工程有限公司 10.9 13.4 14.4 11.5 14.4 13.4 13.7 

17 南阳市瑞通市政工程有限公司 10.9 13.2 14.4 13.5 14.4 13.3 13.8 

18 河南九之瑞建筑工程有限公司 9.8 12.2 14.4 11.5 12.2 11.3 12.2 

19 河南美达实业有限公司 7.7 10.9 14.4 8.0 10.9 10.2 10.6 

20 河南领阔建筑工程有限公司 8.0 10.7 14.4 6.0 12.5 9.7 11.0 

21 河南九一建设工程有限公司 8.6 11.2 14.4 5.5 13.3 10.2 10.9 

22 正扬建设有限公司 8.7 11.4 14.4 7.5 12.8 10.2 11.1 

 

七、所有投标人或供应商总得分情况 

序号 单位名称 报价得分 总得分 

1  郑州市政集团有限公司  40.77  87.62  

2  河南天工建设集团有限公司  41.97  85.33  

3  河南盛鼎建设集团有限公司  41.58  84.95  

4  河南牧原建筑工程有限公司  36.04  82.7  

5  正岩建设集团有限公司  38.59  81.61  

6  中铁十一局集团有限公司  35.78  77.24  

7  中电建十一局工程有限公司  36.59  76.71  

8  河南三建建设集团有限公司  38.04  76.36  

9  中国新兴建筑工程有限责任公司  39.79  76.24  

10  中建新疆建工（集团）有限公司  37.47  76.17  

11  河南瑞华建筑集团有限公司  33.01  74.27  

12  河南隆鼎建筑工程有限公司  39.31  69.44  

13  河南建创建筑工程有限公司  36.91  69.14  

14  鸿鸣建设有限公司  39.23  68.94  

15  元武建设集团有限公司  38.6  68.87  

16  河南省天华建筑工程有限公司  38.71  62.57  

17  南阳市瑞通市政工程有限公司  38.18  62.29  

18  河南九之瑞建筑工程有限公司  38.76  61.46  

19  河南美达实业有限公司  39.56  60.91  



20  河南领阔建筑工程有限公司  39.07  60.16  

21  河南九一建设工程有限公司  38.8  60.14  

22  正扬建设有限公司  37.85  53.48  

 

八、公示时间：2024年 08月 01日至 2024年 08月 05日  

九、招标文件规定公示的其他内容 

 

无此项内容 

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提

出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。  

招标人：中央储备粮南阳直属库有限公司 

代理机构：公诚管理咨询有限公司 

联系人：郭龙龙、武帅、刘超、党欣然、李青松、晋金鑫、董震中、孟凡瑞、任清良 

联系电话：18317774449 

2024年 08月 01日 

 

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为南阳市卧龙区住房和城乡建设局。

五、联系方式



   招 标 人：中央储备粮南阳直属库有限公司                         

   地    址：河南省南阳市                                                 

   联 系 人：白老师                             

   电    话：0377-65075898                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：公诚管理咨询有限公司

   地    址： 河南省郑州市金水区中州大道鑫苑路阳光大厦 9楼 909室

   联 系 人： 郭龙龙

   电    话： 18317774449

   电子邮件： 18317774449@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-01T15:10:16+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-01T15:10:53+0800
	BJ
	ePolicy




